

2025.10ランチAアレルギー情報

	商品名	特定原材料(表示義務:8品目)								特定原材料に準ずるもの(表示推奨:20品目)																				
		エビ	カニ	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
ランチA	ウニのペペロンチーノ カラスミかけ				○		○													○	○		○							
	釜揚げしらすとオリーブのトマトソースパスタ				○		○																							
	牡蠣とホウレン草のオマールクリームリゾット	○	○		○			○													○									
	牡蠣 エビ 青海苔の和風パスタ	○			○		○														○									
	牡蠣とチーズのクリームグラタン				○		○	○														○		○						
	子羊肉のソテー ～インカの目覚めのフリット添え～				○																○									
	本日の魚のムニエル ～ガーリックトマトソース～				○			○																						
	オイスターコース	(選択するメニュー内容によって変動)																												
	プレミアムランチペアセット	(選択するメニュー内容によって変動)																												
	ブリフィックスランチ	(選択するメニュー内容によって変動)																												
	海老のカクテル 3尾	○																				○		○						
	鮮魚とトマトマリネのカルパッチョ ～カッテージチーズと白だしジュレ～				○			○												○	○								○	
	ローストビーフとマッシュルームのサラダ仕立て ～トリュフのドレッシング～				○		○	○		○							○				○									
	スモークサーモンと彩り野菜のカルパッチョ				○		○	○		○									○		○									
	牡蠣フライ4ピースランチ				○		○	○														○	○						○	○
	トリュフ香るたっぷりチーズのパスタランチ				○		○	○														○			○					